UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA
INSCRIÇÃO

o Chefe do DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO
(DME), no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no
item 6,6.1 do Edital n° 112 de 13 de novembro de 2019, da UFPB, publicado
no DOU n" 221, de 14 de novembro de 2019, toma público o resultado
preliminar das solicitações da taxa de isenção de inscrição deferidas e
indeferidas para Professor - Classe A - ADJUNTO A, da Área de Didática.

Candidata: ANA PAULA DOS SANTOS SILVA - DEFERIDA

João Pessoa, 02 de março de 2020.

~~t~~~
ChefiaDME

PloflJ EftanÍ'l dos santOS
Chefe OMEIUfPB
SIÀPE: 2356641